
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.84 del Reg. Data 23-10-020 

 

 

Oggetto: L.R. 21/92  DGR 632 del 20.06.2016 CORSI ORIENTAMENTO 

MUSICALE ANNO 2018/2019  LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 
                 
 

L'anno  duemilaventi, il giorno   ventitre del mese di ottobre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 83 del 30.08.2018, i cui contenuti si 

richiamano, con la quale è stato stabilito di dare atto dell’avvio, per l’anno scolastico 

2018/2019 dei seguenti corsi: 

-n.1 un "Corso di orientamento musicale di tipo corale" da tenersi nel locale  dato in 

comodato al Comune dalla Parrocchia SS.ma Annunziata, sito in Largo San Filippo n. 2 

(Corale “G. Bonagiunta da San Ginesio”); 

- n.1 "Corso di orientamento musicale di tipo corale" da tenersi nei locali dati in 

comodato al Comune dalla Parrocchia SS.ma Annunziata in l.go S.Filippo 2 di San 

Ginesio (Associazione "Unione Concertistica di San Ginesio"); 

- n. 1” Corso di orientamento musicale di tipo bandistico” da tenersi nei locali della 

scuola secondaria di 1^ grado di San Ginesio (Associazione corpo bandistico Città di 

San Ginesio) 

 

VISTE le convenzioni, agli atti, disciplinanti l’organizzazione ed il funzionamento dei 

corsi suddetti sottoscritte dai Presidenti delle singole Associazioni interessate; 

 

ACCERTATO che con decreto della Regione Marche n. 770 del 06.08.2020 (P.F. 

istruzione, formazione, orientamento e servizi territoriali per la formazione e servizi per 

il mercato del lavoro) è stata stabilita a favore di questo Ente la liquidazione delle 

provvidenze per i corsi di orientamento musicale a.s. 2018/2019 ammontanti a 

complessivi € 3.892,56 (€ 1.446,28 per l’Associazione Corpo Bandistico Città di San 

Ginesio, € 1.446,28 all’Unione Concertistica San Ginesio e € 1.000,00 alla Corale 

Bonagiunta di San Ginesio); 

 

RITENUTO di provvedere  in merito;  

 

RICONOSCIUTA la propria competenza ad adottare la presente determinazione ai 

sensi dell’articolo 107 D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 84 del 23-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

VISTI: 

-il D.Lgs n. 267/2000 ed in particolar modo gli artt.107 e 109; 

-lo Statuto Comunale; 

-il Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e Servizi; 

-il Regolamento comunale di contabilità; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

-di RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2)-Di erogare: 

-alla Corale “G. Bonagiunta da San Ginesio”, un contributo di € 1.000,00 per la 

gestione di un corso di orientamento musicale di tipo corale, annualità 2018/2019; 

-all’ Associazione “Unione Concertistica di San Ginesio” un contributo di € 1.446,28  

per la gestione di un corso di orientamento musicale di tipo corale , annualità 

2018/2019; 

3)- Associazione “Corpo Bandistico Città di San Ginesio” un contributo di € 

1.446,28 per la gestione di un corso di orientamento musicale di tipo bandistico, 

annualità 2018/2019; 

4)-Di imputare l'importo complessivo di € 3.892,56 al cap 1046/9 BP 2020; 

5)-Di rimettere copia del presente atto al Responsabile del servizio finanziario per 

l’emissione dei relativi  mandati di pagamento. 

 
 
 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 84 del 23-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI02-11-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 23-11-2020 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 23-11-2020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


